



**JLO Invest ApS**

**Nybøl Allé 23  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 32 15 42 71**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2019  
Dirigent

Navn: Johnny Lehman Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JLO Invest ApS  
Nybøl Allé 23  
2770 Kastrup

CVR nr.: 32 15 42 71  
Stiftet: 1. april 2009  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Johnny Lehman Olsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem det 100 % ejede datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 580, og et overskud på tkr. 549 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>125.576</b>	<b>56</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-36.750</u>	<u>-18</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.826</b>	<b>38</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.557	862
Andre finansielle indtægter	2	82.578	80
Andre finansielle omkostninger		<u>-29.907</u>	<u>-31</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>580.054</b>	<b>949</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-31.171</u>	<u>-20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>548.883</u></b>	<b><u>929</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-61.444	-208
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	52
Overført resultat		<u>502.327</u>	<u>1.085</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>548.883</u></b>	<b><u>929</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.160.635	1.198
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.160.635</b>	<b>1.198</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.753.847	1.815
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.753.847</b>	<b>1.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.914.482</b>	<b>3.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.125.597	1.652
Andre tilgodehavender		857.456	841
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		344.050	258
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.327.103</b>	<b>2.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.592</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.490.695</b>	<b>2.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.405.177</b>	<b>5.778</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	558.137	619
Overført resultat	4.195.517	3.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.986.654</u></b>	<b><u>4.490</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.043	4
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>4.043</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	123.756	158
Anden gæld	857.457	840
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>981.213</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Selskabsskat	97.382	0
Anden gæld	327.135	277
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>433.267</u></b>	<b><u>286</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.414.480</u></b>	<b><u>1.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.405.177</u></b>	<b><u>5.778</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>619.581</b>	<b>52.900</b>	<b>3.693.191</b>
Årets resultat	0	-61.444	108.000	502.326
	<b>0</b>	<b>-61.444</b>	<b>108.000</b>	<b>502.326</b>
Betalt udbytte	0	0	-52.900	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-52.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>558.137</b>	<b>108.000</b>	<b>4.195.517</b>

**Egenkapital, ultimo** **4.986.654**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.750	18
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.750</b>	<b>18</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.766	63
Øvrige finansielle indtægter	16.812	17
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>82.578</b>	<b>80</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.756	217
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-142.585	-201
Regulering af udskudt skat	0	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>31.171</b>	<b>20</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.215.760	0
Tilgang i årets løb	0	1.216
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.215.760</b>	<b>1.216</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-18.375	0
Årets afskrivninger	-36.750	-18
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-55.125</b>	<b>-18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.160.635</b>	<b>1.198</b>



## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.195.710	1.196
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.195.710</b>	<b>1.196</b>
Værdireguleringer, primo	619.581	256
Opskrivninger i året	438.556	863
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	-500
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>558.137</b>	<b>619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.753.847</b>	<b>1.815</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jotax ApS	Kastrup, Danmark	100%	1.753.847	438.557

<u>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	0	123.756	0	123.756
Anden gæld	0	0	857.457	857.457
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>123.756</b>	<b>857.457</b>	<b>981.213</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens leasingforpligtelser, t.kr. 2.508 hos Nykredit Leasing.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S. Ved status havde datterselskabet et træk på dets kredit på t.kr. 379.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør t.kr. 221 pr. 30. juni 2019.